
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

21.05.2025 № 622/ОД

О внесении изменений в приказ 
от 27.03.2025 № 336/ОД

В связи с производственной необходимостью и в целях организации 
проведения государственной итоговой аттестации в соответствии с Положением 
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре НИ ТГУ (утверждено приказом от 23.11.2016 № 898/ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 27.03.2025 № 336/ОД «О комиссиях 

для организации государственной итоговой аттестации по программам аспирантуры 
в 2025 году»:

1.1. с «А.Л. Немойкина -  канд. биол. наук, директор по развитию 
ООО «Биотехбьюти» на «Р.Д. Марченко -  канд. хим. наук, руководитель проекта 
ООО «Биотехбьюти»;

1.2. с «А.В. Восмериков -  д-р хим. наук, профессор, и.о. директора ФГБУН 
Института химии нефти СО РАН» на «А.В. Восмериков -  д-р хим. наук, профессор, 
директор ФГБУН Института химии нефти СО РАН»;

1.3. с «Щербакову-Санду М.П., ассистента кафедры природных 
соединений, фармацевтической и медицинской химии ХФ НИ ТГУ» на «Щербакову- 
Санду М.П., старшего преподавателя кафедры природных соединений, 
фармацевтической и медицинской химии ХФ НИ ТГУ».

Ректор Э.В. Галажинский

Наталья Владимировна Липовских
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru



